
JIŽ 18 LET POMÁHÁME LIDEM ZVLÁDAT KRIZE A TĚŽKÉ ŽIVOTNÍ SITUACE.

POSKYTUJEME POMOC RODINÁM S OHROŽENÝMI DĚTMI, OBĚTEM DOMÁCÍHO NÁSILÍ 
A TRESTNÝCH ČINŮ, OSOBÁM VE FINANČNÍ TÍSNI A V MNOHA DALŠÍCH TÍŽIVÝCH 
SITUACÍCH. LIDEM V NOUZI POSKYTUJEME ZDARMA POTRAVINOVOU POMOC.

LUMA MB, z. s., Nerudova 691/19, 293 01 Mladá Boleslav ● luma@luma-mb.cz ● www.luma-mb.cz

Na Ukrajině zuří válka! Lidé utíkají ze svých domovů, nemají 
dostatečný přístup k pitné vodě, potravinám, elektřině 
a zdravotní péči. Pomozte s námi zajistit jim jejich základní 
životní potřeby. Každý z nás může pomoci – jednotlivci i firmy!

DARUJTE POTRAVINOVÝ BALÍČEK, BALÍČEK HYGIENICKÝCH 
POTŘEB, PAPÍROVÉ TAŠKY

DARUJTE DALŠÍ AKTUÁLNĚ POTŘEBNÉ VĚCI 
PRO DĚTI A DOSPĚLÉ

PŘISPĚJTE NA NÁŠ SBÍRKOVÝ ÚČET   280570402/0300

POMOZTE NÁM S NAŠÍ VEŘEJNOU SBÍRKOU
prostřednictvím sbírkových listin či pokladniček. Můžete zapojit vaše kamarády 
nebo kolegy/ně z práce. Více informací na tel. 774 607 840

DEJTE NÁM VĚDĚT, JAK NÁM MŮŽETE POMOCI 
JINAK NEBO POZDĚJI
Poptáváme dobrovolníky pro tlumočení v poradně a na úřadech, bezplatnou 
dopravu materiální pomoci z potravinové banky nebo od jiných dárců, 
poskytnutí materiální pomoci dle individuálních potřeb pro děti a dospělé atd. 
Uvítáme každý nápad. Napište nám na e-mail: luma@luma-mb.cz

Více informací k formám pomoci najdete zde:  

Pomáhejte s námi

VÁLEČNÝM 
UPRCHLÍKŮM 
na Mladoboleslavsku

www.luma-mb.cz/aktuality


